РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ  ОБЛАСТЬ

МГЛИНСКИЙ  РАЙОН

ВЕТЛЕВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВЕТЛЕВСКАЯ  СЕЛЬСКАЯ  АДМИНИСТРАЦИЯ
      ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  18.03.2020 г №18
         д.Ветлевка
Об утверждении Перечня наименования элементов улично-дорожной сети Ветлевского  сельского поселения, Мглинского муниципального района, Брянской области

В целях реализации Постановления Правительства Российской Федерации от 22 мая 2015 года № 492 «О составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, о внесении изменений и признании утратившими силу некоторых актов правительства Российской Федерации», в соответствии с Приказом Минфина России от 05 ноября 2015 г. № 171н "Об утверждении Перечня элементов планировочной структуры, элементов улично-дорожной сети, элементов объектов адресации, типов зданий (сооружений), помещений, используемых в качестве реквизитов адреса, и Правил сокращенного наименования адресообразующих элементов", руководствуясь Законом Брянской области от 05.06.1997 г. №13-З «Об административно-территориальном устройстве Брянской области», В соответствии с абзацем 2 части 3 статьи 40 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Законом Брянской области от 08 мая 2019 г. № 36-З «О    преобразовании    муниципальных    образований, входящих в состав Мглинского муниципального района Брянской области, и внесения изменений в отдельные  законодательные акты Брянской области» Уставом сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить Перечень наименований элементов улично-дорожной сети Ветлевского сельского поселения, Мглинского муниципального района, Брянской области согласно приложению № 1.
2.Постановление Ветлевской  сельской администрации  от 12.12.2018г № 55  « Об утверждении «Перечня наименований элементов  улично- дорожной сети Ветлевского сельского поселения», Постановление Вельжичской   сельской администрации  от 12.12.2018г № 29  « Об утверждении «Перечня наименований элементов  улично- дорожной сети Вельжичского сельского поселения», Постановление Осколковской  сельской администрации  от 30.11.2018г №35   « Об утверждении «Перечня наименований элементов  улично- дорожной сети Осколковского сельского поселения», Постановление Новоромановской  сельской администрации  от 12.12.2018г №36  « Об утверждении «Перечня наименований элементов  улично- дорожной сети Новоромановского сельского поселения»  считать утратившими силу.

4. Разместить данное постановление на официальном сайте администрации Мглинского района по адресу «www.mgladm.ru» и опубликовать в официальном печатном издании «Муниципальный вестник».

5. Филиалу ФГБУ «ФКП Росреестра» по Брянской области рекомендовать внести изменения в документацию по Ветлевскому сельскому поселению.
Глава Ветлевской

сельской администрации                                      В.И.Груздов
                                                                                Направить: 1. В дело

                                                                                                    2.Филиалу ФГБУ «ФКП Росреестра»

                                                                                                       по Брянской области

Приложение

к постановлению Ветлевской сельской администрации

от   18.12.2018г   № 18
Перечень

наименований населенных пунктов и элементов  улично-дорожной сети  Ветлевского сельского поселения, Мглинского муниципального района, Брянской области

1. Российская Федерация, Брянская область, Мглинский муниципальный район, Ветлевское сельское поселение, деревня Велюханы
	1.1
	Восточная  улица

	1.2.
	Луговая улица

	1.3.
	Святослав улица

	1.4.
	Центральная  улица

2. Российская Федерация, Брянская область, Мглинский муниципальный район, Ветлевское сельское поселение, деревня Ветлевка
	2.1
	Молодежная  улица

	2.2
	Набережная улица

	2.3
	Новая улица

	2.4
	Октябрьская  улица

	2.5
	Советская  улица

3. Российская Федерация, Брянская область, Мглинский муниципальный район, Ветлевское сельское поселение, село Дивовка

	3.1.
	Мглинская  улица

	3.2.
	Молодежная улица

	3.3.
	Парковая улица

	3.4.
	Школьная улица

4. Российская Федерация, Брянская область, Мглинский муниципальный район, Ветлевское сельское поселение, поселок Зайцовка

	4.1
	Набережная улица

	4.2
	Цветочная  улица

5. Российская Федерация, Брянская область, Мглинский муниципальный район, Ветлевское сельское поселение, поселок Заречье

	5.1.
	Заречная  улица

   6. Российская Федерация, Брянская область, Мглинский муниципальный район, Ветлевское сельское поселение, село Курчичи
	6.1
	Заречная улица

	6.2
	Комсомольская улица

	6.3
	Майская улица

	6.4
	Новая улица

	6.5
	Полевая улица

7. Российская Федерация, Брянская область, Мглинский муниципальный район, Ветлевское сельское поселение, поселок Подгаев
	7.1.
	 Полевая улица

8. Российская Федерация, Брянская область, Мглинский муниципальный район, Ветлевское сельское поселение, поселок Портники

	8.1.
	Лесная  улица

9. Российская Федерация, Брянская область, Мглинский муниципальный район, Ветлевское сельское поселение, поселок Селянка

	9.1.
	Лесная улица

10. Российская Федерация, Брянская область, Мглинский муниципальный район, Ветлевское сельское поселение, поселок Степной

	10.1.
	Степная улица

11. Российская Федерация, Брянская область, Мглинский муниципальный район, Ветлевское сельское поселение, поселок  Ясная Поляна

	11.1.
	Садовая  улица

12. Российская Федерация, Брянская область, Мглинский муниципальный район, Ветлевское сельское поселение, село Вельжичи

	12.1.
	Заречная улица

	12.2.
	Молодежная улица

	12.3.
	Пролетарская улица

	12.4.
	Советская улица

	12.5.
	Центральная улица

13. Российская Федерация, Брянская область, Мглинский муниципальный район, Ветлевское сельское поселение, поселок Владимировна

14. Российская Федерация, Брянская область, Мглинский муниципальный район, Ветлевское сельское поселение, село Деремна

	14.1.
	Заречная улица

	14.2.
	Луговая улица

	14.3.
	Молодежная улица

	14.4.
	Садовая улица

	14.5.
	Советская улица

15. Российская Федерация, Брянская область, Мглинский муниципальный район, Ветлевское сельское поселение, поселок Дуброва

	15.1.
	Полевая улица

16. Российская Федерация, Брянская область, Мглинский муниципальный район, Ветлевское сельское поселение, деревня Малая Деременка

17. Российская Федерация, Брянская область, Мглинский муниципальный район, Ветлевское сельское поселение, деревня Полховка

	17.1.
	Заречная улица

	17.2.
	Садовая улица

	17.3.
	Центральная улица

18. Российская Федерация, Брянская область, Мглинский муниципальный район, Ветлевское сельское поселение, деревня Трусовка

	18.1.
	Зелёная улица

	18.2.
	Октябрьская улица

	18.3.
	Первомайская улица

	18.4.
	Южная улица

19. Российская Федерация, Брянская область, Мглинский муниципальный район, Ветлевское сельское поселение, поселок Ястребец

20. Российская Федерация, Брянская область, Мглинский муниципальный район, Ветлевское сельское поселение, хутор Алексеевский.

21. Российская Федерация, Брянская область, Мглинский муниципальный район, Ветлевское сельское поселение, село Вормино.

	21.1.
	Колхозная улица

	21.2.
	1-й Колхозный переулок

	21.3.
	2-й Колхозный переулок

	21.4.
	Новая улица

	21.5.
	Имени Новикова улица

	21.6.
	Имени Новикова переулок

	21.7.
	Озерная улица

	21.8.
	Садовая улица

22. Российская Федерация, Брянская область, Мглинский муниципальный район, Ветлевское сельское поселение, поселок Гриневка.
23. Российская Федерация, Брянская область, Мглинский муниципальный район, Ветлевское сельское поселение, поселок Заречье.

24. Российская Федерация, Брянская область, Мглинский муниципальный район, Ветлевское сельское поселение, поселок Красный.

25. Российская Федерация, Брянская область, Мглинский муниципальный район, Ветлевское сельское поселение, поселок Липки.

26. Российская Федерация, Брянская область, Мглинский муниципальный район, Ветлевское сельское поселение, поселок Ляховка.

27. Российская Федерация, Брянская область, Мглинский муниципальный район, Ветлевское сельское поселение, село Осколково.

	27.1.
	Заречная улица

	27.2.
	Заречный переулок

	27.3.
	Молодежная улица

	27.4.
	1-й Молодежный переулок

	27.5.
	2-й Молодежный переулок

	27.6.
	Советская улица

	27.7.
	1-й Советский переулок

	27.8.
	2-й Советский переулок

	27.9.
	3-й Советский переулок

	27.10.
	4-й Советский переулок

	27.11.
	Садовая улица

	27.12.
	Центральная улица

	27.13.
	Центральный переулок

28. Российская Федерация, Брянская область, Мглинский муниципальный район, Ветлевское сельское поселение, деревня Санники.

29. Российская Федерация, Брянская область, Мглинский муниципальный район, Ветлевское сельское поселение, хутор Седки.

       30.Российская Федерация, Брянская область, Мглинский муниципальный район, Ветлевское сельское поселение, поселок Бушевщина

      31.Российская Федерация, Брянская область, Мглинский муниципальный район, Ветлевское сельское поселение, поселок Корунский

      32. Российская Федерация, Брянская область, Мглинский муниципальный район, Ветлевское сельское поселение, поселок Медведьки

      33. Российская Федерация, Брянская область, Мглинский муниципальный район, Ветлевское сельское поселение, село Новая Романовка

      33.1.Заречная улица

33.2.Заречный переулок

33.3.Молодежная улица

33.4.Набережная улица

33.5.Пролетарская улица

33.6.Центральная улица

33.7.Школьная улица

       34. Российская Федерация, Брянская область, Мглинский муниципальный район, Ветлевское сельское поселение, поселок Петровка

       35. Российская Федерация, Брянская область, Мглинский муниципальный район, Ветлевское сельское поселение, поселок Петьково

     36. Российская Федерация, Брянская область, Мглинский муниципальный район, Ветлевское сельское поселение, деревня Попелевка

36.1. Молодежная улица

36.2. Октябрьская улица

36.3. Партизанская улица

    37. Российская Федерация, Брянская область, Мглинский муниципальный район, Ветлевское сельское поселение, село Разрытое

37.1. Лесная улица

37.2. Южная улица

   38. Российская Федерация, Брянская область, Мглинский муниципальный район, Ветлевское сельское поселение, село Семки

38.1. Заречная улица

38.2. Колхозная улица

38.3. Молодежная улица

   39. Российская Федерация, Брянская область, Мглинский муниципальный район, Ветлевское сельское поселение, деревня Старая Романовка

39.1. Заречная улица
39.2. Молодежная улица

39.3. Советская улица

   40. Российская Федерация, Брянская область, Мглинский муниципальный район, Ветлевское сельское поселение, поселок Халимонки

   41. Российская Федерация, Брянская область, Мглинский муниципальный район, Ветлевское сельское поселение, поселок Шелудьки